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Fasadarbeten

Fasadarbetena på hus 14 håller på att av-
slutas. Besiktning har gjorts av oberoende
besiktningsman med ett fåtal resulterande
anmärkningar som kommer att åtgärdas.
För hus 19 hoppas entreprenören bli klar
till jul. Vi får se om denna tidplan håller.
Entreprenören kommer att höra av sig till
de vars vindsförråd behöver undersökas i
samband med arbetet. Förbered gärna ge-
nom att städa så att det går att komma än-
da längst in i förråden.

Tvättstugor

Det har kommit påpekanden om att tvätt-
stugorna ofta är ostädade. Styrelsen har
beslutat att beställa städning två gånger i
stället för en gång per månad från och med
nu. Tänk också på att rengöra luddfilter i
torktumlare efter användning.

Städdag

Höstens städdag kommer att äga rum den
25/9 kl 10-13. OBS att detta är en sön-
dag. Vi kommer i huvudsak att ägna oss
åt trädgårdsarbete av varierande art och
bland annat plantera växter vid hus 14. Nå-
gon sorts lätt förtäring serveras, typ fika el-
ler grillad korv, beroende på väder. Ta på
oömma kläder och handskar, verktyg finns
att låna.

Container

Container kommer att beställas i samband
med städdagen, oklart om vi kan ställa den
på vanliga stället pga fasadarbetena.

Ny fastighetsskötare

Sedan den 7/9 har vi en ny fastighetsskö-
tare, Lucy. Till skillnad från fastighetsskö-
tarna vi haft de senaste cirka två åren har
Lucy en ordinarie tjänst hos HSB.

Maillistan och pappersutskick

HSB håller på att reda ut om det är förenligt
med bostadsrättsföreningslagen att skicka
ut information per mail. Innan detta är klart
kommer alla att få papperskopior.

De allra flesta lägenheter har nu satt upp
sig på maillistan men om du är nyinflyt-
tad eller av annan anledning inte anmält
dig till listan är det inte för sent. Anmäl dig
genom att gå till hemsidan och registrera
dig under fliken Kontakt. Där hittar du en
länk för att registrera din mailadress. Klicka
på den och följ anvisningarna. Lägenhets-
numret som ska fyllas i är det tvåsiffriga.
Du kommer att få ett bekräftelsemail med
en länk som du måste klicka på för att be-
kräfta att du vill ha mail. Det går när som
helst att avanmäla sig genom att följa en
länk i utskicken.


